
  

Lietuvos hidrometeorologijos tarnybai 
prie Aplinkos ministerijos 

reikalingas 
 

 

METEOROLOGINIŲ IR AVIACINIŲ STEBĖJIMŲ SKYRIAUS 

STEBĖTOJAS (VILNIAUS ORO UOSTE) 

 

  Apie mus 

Lietuvos hidrometeorologijos tarnybos prie Aplinkos ministerijos (toliau – LHMT) misija – teikti patikimą meteorologinę ir 

hidrologinę informaciją, reikalingą Lietuvos nacionalinėms reikmėms ir valstybės tarptautiniams įsipareigojimams vykdyti 

mažinant neigiamą nepalankių hidrometeorologinių sąlygų poveikį aplinkai ir žmogui. 

  Apie darbą 

LHMT Meteorologinių ir aviacinių stebėjimų skyriaus stebėtojas užtikrina meteorologijos paslaugų teikimą aviacijos vartotojams. 

Darbo vieta – Rodūnios kelias 10A, Vilnius 

Jūs turėsite: 

• stebėti orus ir jų pokyčius, vykstančius Vilniaus oro uoste; 

• sudaryti ir teikti reguliariuosius ir specialiuosius pranešimus aviacijos vartotojams; 

• dirbti su pusiau-automatine meteorologinių elementų matavimo sistema Vilniaus aviacinės meteorologijos stotyje;  

• bendradarbiauti su skrydžių valdymo vadovais; 

• registruoti aviacijai pavojingus reiškinius. 

  Mūsų lūkesčiai ir reikalavimai 

Jūs: 

• turite įgytą profesinę kvalifikaciją arba aukštąjį išsilavinimą (universitetinį arba koleginį); 

• esate atidus, punktualus, atsakingas, organizuotas, bendradarbiaujantis, puikiai orientuojatės netikėtose situacijose;  

• esate nepriekaištingos reputacijos (atrinkti kandidatai bus tikrinami dėl nepriekaištingos reputacijos LR Aviacijos įstatymo 

nustatyta tvarka); 

• gebate valdyti, analizuoti, sisteminti ir apibendrinti informaciją, susijusią su tarnybine veikla. 

  Mes siūlome 

• darbą dieninėse/naktinėse pamainose po 12 val.; 

• atrasti aviacinę orų „virtuvę“;  

• išskirtinį vaizdą pro langą savo darbo vietoje; 

• sudaryti neterminuotą darbo sutartį; 

• galimybę įgyti darbo patirties didelėje organizacijoje, pritaikyti savo žinias ir kompetencijas praktikoje, tobulinti savo 

įgūdžius LHMT Meteorologinių ir aviacinių stebėjimų skyriuje; 

• kartu siekti LHMT misijos įgyvendinimo ir prisidėti prie žmonių gyvybių ir turto išsaugojimo; 

• darbo užmokestį nuo 1125 iki 1249 Eur neatskaičius mokesčių, taip pat, atsižvelgiant į darbo rezultatus, galimos priemokos 

ir piniginės išmokos. 

  Susidomėjusius kviečiame dalyvauti atrankoje 

Siųskite gyvenimo aprašymą el. paštu rita.miezetyte@meteo.lt arba lhmt@meteo.lt su nuoroda „Vilniaus AS stebėtojas“. 

Daugiau informacijos telefonu: +370 648 06 576 arba el. paštu rita.miezetyte@meteo.lt 

Atitinkančius reikalavimus kandidatus pakviesime į atrankos pokalbį! 

 

mailto:rita.miezetyte@meteo.lt
mailto:rita.miezetyte@meteo.lt
mailto:rita.miezetyte@meteo.lt
mailto:rita.miezetyte@meteo.lt

